



Poznań, 23.02.2024 r.

ADZP-381-17/24

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa materiałów do sterylizacji dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**” – znak sprawy **ADZP-381-17/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Dotyczy Formularz cenowy - zamówienie częściowe nr 1 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowany w rozmiarze 90x90 cm pakowany po 252 arkusze w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2: Dotyczy Formularz cenowy - zamówienie częściowe nr 1 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na włókninę typu SMS w rozmiarze 120x120 cm o gramaturze 55g/m2 kompatybilną ze sterylizacją parową, plazmową oraz tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3: Dotyczy Formularz cenowy - zamówienie częściowe nr 1 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowany w rozmiarze 120x120 cm pakowany po 126 arkuszy w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: Dotyczy Formularz cenowy - zamówienie częściowe nr 1 poz.8-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o gramaturze 60g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5: Dotyczy Formularz cenowy - zamówienie częściowe nr 1 poz.22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na test o wymiarach 100x19mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6: Dotyczy Formularz cenowy - zamówienie częściowe nr 1

Zwracamy się z prośbą o zniesienie wymogu potwierdzenia zgodności z Dyrektywą CE 93/42, ponieważ dyrektywa ta została zastąpiona Rozporządzeniem 2017/745 (MDR)? Zwracamy się

z prośbą o możliwość przedstawienia potwierdzenia zgodności z Rozporządzeniem 2017/745 (MDR), do pozycji w których jest to wymagane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem
Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, katarzyna.jozefiak@szoz.pl,
zampub@szoz.pl